
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 
เรื่อง การจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖7 

----------------------------------------------------------------------- 
 

    อาศัยอำนาจตามความในหมวด 8 ข้อ 97 แห่งระเบียบมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน 
การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 25 66 เพ่ือให้
เหมาะสมกับสภาการณ์ในปัจจุบัน และสอดคล้องกับระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการเบิกเงินจากคลัง การรับ
เงิน การจ่ายเงิน การเก็บรักษาเงิน และการนำส่งคลัง พ.ศ.2562 ประกอบด้วยกับมติที่ประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ดงอนุมัติให้จ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ในคราวประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ดง สมัยสามัญ สมัยที่สี่ ครั้งที่ 1/2566 เมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2566  

    องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง จึงประกาศให้ประชาชนทราบการอนุมัติงบประมาณจ่ายขาดเงิน
สะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 รายละเอียดปรากฎตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้  โทรศัพท์ ๐๔๔-  

      ประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

                     ประกาศ  ณ  วันที ่ 26  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
 

   (ลงชื่อ) ......................................................   
                (นางฮามือละห์  ลาเต๊ะ)   
         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

 
 
 
 

......................................ปลดั   

......................................หน.ส่วน           
…………………………..….ผูร้ับผดิชอบ 
....................................พมิพ์/ทาน 



แบบเปิดเผยข้อมูลการใช้จ่ายเงินสะสมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 
หน่วยงานองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

อำเภอแว้ง จังหวัดนราธิวาส 

ลำดับ ชื่อโครงการ/รายละเอียดโครงการ จำนวนงบประมาณ ได้รับอนุมัติ 
1 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบา้นยะหอ หมู่ที่ 3 

กว้าง 0.05 เมตร ยาว 200.00 เมตร ลึก 0.05 เมตร 
1,500,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
2 โครงการก่อสร้างคอนกรตีเสริมเหล็กสายกโุบร์บ้าตอแล หมู่ที่ 2 

กว้าง 2.50 เมตร ยาว 107.00 เมตร ลึก 0.15 เมตร 
210,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
3 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยบาเละ หมู่ที่ 6 

กว้าง 3.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
234,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
4 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบา้นเปราะห์ หมูท่ี่ 7 

กว้าง 0.50 เมตร ยาว 140.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร 
543,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
5 โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยจือแร หมู่ที่ 1 

กว้าง 2.50 เมตร ยาว 80.00 เมตร ลึก 0.15 เมตร 
249,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
6 โครงการก่อสร้างซุ้มประตูทางเข้า อบต.แม่ดง หมู่ที่ 1 

กว้าง 18.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร  
300,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
7 โครงการก่อสร้างอาคาร อป.พร. หมู่ที่ 1 

กว้าง 18.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร 
400,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
8 โครงการติดตั้งไฟสาธารณะ หมู่ที่ 2 , 3 , 4 , 7 จำนวน 10 จุด 

 
200,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
9 โครงการปรับปรุงสนามฟุตบอล บ้านแม่ดง หมู่ท่ี 5 500,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
10 โครงการปรับปรุงไหล่ทางข้างกุโบร์บ้านบาเละ หมู่ที่ 6 500,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
11 โครงการติดตั้งโคมไฟกระพริบ จำนวน 3 จุด 320,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
 



 

 

 

       ผู้รับรองข้อมูล 

 

                                                            ลงชื่อ.................................................... 
                                                                 (นายมานิด  ศรีสุวรรณ์) 

                                                          ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

       

      

ลำดับ ชื่อโครงการ/รายละเอียดโครงการ จำนวนงบประมาณ ได้รับอนุมัติ 
12 โครงการจดัซื้อรถกวาดถนน ชนิดลากจูง  

มีขนาดยาว 460 ซ.ม. กว้าง 230 ซ.ม. จำนวน 1 คัน 
300,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
13 โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านจะมาแก๊ะ หมู่ที่ 1 บ้านจือแร 

ตำบลแมด่ง อำเภอแว้ง จังหวัดนราธิวาส 
200,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
14 โครงการก่อรา้งรท่อระบายน้ำถนนสายน้ำตกกาแปะ หมู่ที่ 6 บ้านบาเละ 

ตำบลแมด่ง อำเภอแว้ง จังหวัดนราธิวาส 
1,500,000.-บาท ได้รับอนมุัติจาการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ดง 

สมัยสามญั สมยัที่สี่ ครั้งท่ี 1/2566 เมื่อ 26 ธันวาคม 2566 
รวมทั้งสิ้น 5,706,300.-บาท  


